
回 覧 
平成３０年 １月 ５日 

 
各  位 

かすみがうら市長 坪 井  透 
（ 公印省略 ） 

 
平成２９年度身近なみどり整備推進事業実施に伴う交通規制のお知らせ 

 
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
また、皆様におかれましては、日頃より市の農林水産行政にご尽力を賜り

厚く御礼申し上げます。 
さて、標記について、森林整備の実施に伴い下記のとおり県道通行規制（柏

崎地内）をいたしますので、期間中は、皆様方の通行等にご迷惑をおかけい

たしますが、ご協力下さいますようお願いいたします。 
               記 

 
１．事 業 名 

平成２９年度身近なみどり整備推進事業 安食・田伏団地 
（※安食地内：県道脇森林整備） 

 
２．場  所（県道交通規制） 

かすみがうら市 安食 地内 
 
３．期  間   

平成３０年１月２０日 ～ 平成３０年３月１５日のうち 
２日間程度（県道沿いの枝打ち実施による交通規制） 

 ※片側交互通行になります。（夜間開放） 
 
４．請負業者   

かすみがうら市下軽部３３４ 
有限会社 飯塚工務店 

   代表取締役 飯塚 栄光 
 
５．工事監督者 
   かすみがうら市大和田５６２ 
   かすみがうら市環境経済部農林水産課産業振興担当 
   電話番号 ０２９－８９７－１１１１（内線２５０３） 



作業 

箇所 

位置図（霞ヶ浦地区） 



平成２９年度かすみがうら市身近なみどり整備推進事業（安食地内・交通規制箇所）

森林整備箇所 

富士見塚古墳公園 

県道 石岡田伏土浦線 

片側交互通行 

菱木川 



回 覧 
平成３０年１月５日 

 
各  位 

かすみがうら市長 坪 井  透 
（ 公印省略 ） 

 
平成２９年度身近なみどり整備推進事業実施に伴う交通規制のお知らせ 

 
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
また、皆様におかれましては、日頃より市の農林水産行政にご尽力を賜り

厚く御礼申し上げます。 
さて、標記について、森林整備の実施に伴い下記のとおり県道通行規制（柏

崎地内）をいたしますので、期間中は、皆様方の通行等にご迷惑をおかけい

たしますが、ご協力下さいますようお願いいたします。 
               記 

 
１．事 業 名 

平成２９年度身近なみどり整備推進事業 宍倉・深谷団地 
（※宍倉地内：県道脇森林整備） 

 
２．場  所（県道交通規制） 

かすみがうら市 宍倉 地内 

 
３．期  間   

平成３０年１月２０日 ～ 平成３０年３月１５日のうち 
４日間程度（県道沿いの枝打ち実施による交通規制） 
 ※片側交互通行になります。（夜間開放） 

 
４．請負業者   

かすみがうら市下佐谷４５９ 
有限会社 千代田緑建 

   代表取締役 中村 峯二 

 
５．工事監督者 
   かすみがうら市大和田５６２ 
   かすみがうら市環境経済部農林水産課産業振興担当 
   電話番号 ０２９－８９７－１１１１（内線２５０５） 



平成２９年度かすみがうら市身近なみどり整備推進事業（宍倉地内）　位置図

県道石岡田伏土浦線

菱木川

森林整備箇所

森林整備箇所

高所作業車使用箇所：80ｍ
（片側交互通行）


